
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 20.05.2024 № 2/57 

 

 

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 15.12.2023 № 10/52 «О реорганизации Территориальных управлений 

Администрации Одинцовского городского округа Московской области», Уставом 

Одинцовского городского округа Московской области, Совет депутатов 

Одинцовского городского округа Московской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1) решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 04.07.2019 № 2/6 «Об утверждении Положений о Территориальных 

управлениях Администрации Одинцовского городского округа Московской 

области»; 

2) решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 29.07.2019 № 7/7 «О внесении изменений в Положения о 

Территориальных управлениях Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области, утвержденные решением Совета депутатов Одинцовского 

городского округа Московской области от 04.07.2019 № 2/6»; 

3) решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 30.04.2020 № 20/16 «О внесении изменений в Положения о 

Территориальных управлениях Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области»; 

4) решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 25.11.2020 № 8/20 «О внесении изменений в Положения о 

Территориальных управлениях Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области»; 

5) решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской 

области от 12.08.2022 № 4/37 «О внесении изменения в Положение о 

Территориальном управлении Звенигород Администрации Одинцовского 

городского округа Московской области». 



2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и распространяется 

на правоотношения, возникшие с 27.04.2024. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации Одинцовского городского округа и разместить на официальном 

сайте Одинцовского городского округа в сети «Интернет».  

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова 

 


